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MUUTOSEHDOTUS KUIVANNON VESIKUNNAN VESIHUOLLON  

TOIMINTA-ALUEEKSI 

 
 
Vesihuoltolain (119/2001) uudistus tuli voimaan 1.1.2026. Kunnan tulee 31.12.2030 mennessä 
tarkistaa uuden lain mukaisessa menettelyssä kaikki aiemman vesihuoltolain mukaisesti hyväksytyt 
toiminta-alueet ja tarvittaessa muuttaa niiden rajausta. Kunta voi myös lakkauttaa toiminta-alueen, 
jos laitos ei täytä uuden lain määritelmää vesihuoltolaitoksesta. 
 
Kuivannon Vesikunta hakee muutosta toiminta-alueen rajauksiin. Viimeisin täydennys 
hakemukseen on tehty 31.5.2026.   
 
Kuivannon Vesikunta on 2023 selvittänyt toiminta-alueidensa laajuutta, jotta toiminta olisi 
määräysten mukaista ja taloudellisesti kannattavaa. 
 
Muutosehdotuksessa haetaan vesihuollon toiminta-alueen muutosta sekä puhdasveden ja 
jäteveden toiminta-alueiden erottamista toisistaan. 
 
Talousveden toiminta-alue on lähes ennallaan. Laajat peltoalueet on poistettu. Talousveden 
toiminta-alueelta yhtään nykyistä asiakasta ei ole jätetty pois. Rahjalantien suunnalla aluetta on 
lisätty, jotta kaikki nykyiset asiakkaat tulevat mukaan haettavaan alueeseen.  
 
Jäteveden toiminta-alue on toteutettu siten, että se on sadan metrin etäisyydellä Kuivannon joesta 
sekä sisältää kaikki nykyiset asiakkaat. Aluetta on siten laajennettu Sikopiirintien alkupäässä. Alue 
alkaa etelän suunnasta Kuivannon sillalta edeten Kuivannontietä ja lähelle Varikkoa. Kaksi 
kiinteistöä Matinpalontiellä sekä muutama kiinteistö Ylitien varrella eivät ole muutosalueella, sillä 
niiden valumavesien suunta on poispäin Kuivannonjoesta tai yli sadan merin päässä joesta. Rahjalan 
ja Anttilan suuntaan jäteveden toiminta-alue ei ulotu. 
 
Pohjavesialue sisältyy haettavaan toiminta-alueeseen samalla tavalla kuin nykyisin. Kallioinen 
taimikko ei ole nykyisinkään toiminta-alueen osana. 
 
Kuivannon Vesikunnalla on oma vedenottamo. Lisäksi Kuivannon Vesikunnalla on veden- ja 
jätevedentoimitussopimus Orimattilan Veden kanssa. Siinä on määritelty putkiston 
minimivirtaukset. 
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Haettavat toiminta-alueet on piirretty oheisiin karttoihin. Yleisesti nähtävillä olevassa liitteessä 
esitetään nykyisen toiminta-alueen ja haettavan toiminta-alueen rajat ja muutokset 
(talousvesitoiminta-alue ja jätevesitoiminta-alue erikseen). 
 
 
Hakemuksessa on huomioitu pohjavesialue sekä vesistön läheisyys. 
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Liite 1: Nykyisen toiminta-alueen ja haettavan toiminta-alueen rajat ja muutokset 


